
 

 
 

 

 

 

Moderní technologie firem očima SŠ 
 

 

 

Tato aktivita je zaměřena na zvýšení vědomostní úrovně pedagogů a žáků 

v oblasti multimédií i moderních technologií a následně na  praktické ověření 

získaných dovedností a znalostí pedagogů a žáků SŠ.  

 

V první části proběhnou odborná školení pro pedagogy SŠ vyučující či zabývající 

se problematikou výuky multimediálních oblastí.  Témata školení budou 

moderní trendy v multimediální oblasti, příklady z praxe a především 

zkušenosti a doporučení z praxe využitelné v rámci výuky určené pro žáky SŠ. 

Semináře povede odborník z praxe, který se danou problematikou zabývá.  

 

V praktické části zpracují žáci  SŠ pod vedením proškolených pedagogů sérii 

krátkých reportáží, které natočí ve firmách ve Středočeském kraji.  Cílem této 

aktivity je nejoriginálněji a nejpoutavěji zpracovat reportáž/spot o moderních 

technologiích využívaných firmami Středočeského kraje, upozornit na profese, 

které s danými technologiemi pracují a současně na konečné produkty vzniklé 

danou technologií.  Délka reportáže max. 3-5 minut. Součástí této aktivity je 

exkurze do dané firmy, kde budou mít žáci možnost získat potřebné informace 

a materiály pro realizaci dané aktivity.  

 

Konečné spoty budou následně prezentovány příslušné firmě a vybranému 

vzorku ZŠ, kteří následně vyberou nejzajímavěji a nejpoutavěji zpracované 

reportáže. Reportáže budou následně sloužit firmám jako propagační materiál, 

také ale  žákům na ZŠ, kteří se rozhodují o dalším studiu a jako podpůrný 

výukový materiál pro žáky a pedagogy SŠ. 

 

 

Více informací:   Vladislava Šizlingová 

                Email:    sizlingova@komora.cz 

                    Tel:    +420 702 020 489 

mailto:sizlingova@komora.cz

